

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS, LUONNOS

Kohteen nimi:	KOLLIKALLIO	Piirustus nro:t:	VIO 5960/1
Selostuksen laati:	Tomas Palmgren projektinjohtaja	pvm:	24.9.2021
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

Suunnitelman kuvausNykytilanne

Kollikallio sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevassa Pohjoisen Postipuiston asemakaavassa nro 12475 VL-merkinnällä. Puiston pinta-ala on noin 6 300 m².

Puisto rajautuu länsireunaltaan Kollikadun katualueeseen ja autopaikkojen korttelialueeseen. Pohjoisessa puisto rajautuu Metsäläntien katualueeseen ja idässä Veturitien katualueeseen. Etelässä puisto rajautuu yleisten rakennusten korttelialueeseen ja asuinkerrostalojen korttelialueeseen.

Puistossa on suuret korkeusvaihtelut ja alueella on laajoja avokallioalueita. Kallion kyljessä on nykyinen maanalaisen huoltotunnelin sisäänkäynti, jonne on ajoyhteys Veturitieltä. Kollikallion VL-alueen läpi Metsäläntieltä Veturien alikulkuun johtaa nykyinen asfalttipintainen jalankulku- ja pyörätieyhteys. Veturitien alikululle johtavan raitin lounaispuoleisen kallion laelle nouseva rinne on hyvin jyrkkä. Puistoalueen länsireunassa on myös jyrkät kallioleikkaukset, jotka ovat syntyneet Kollikadun ja LPA-tontin rakentamisesta. Länsireunalla sijaitsee LPA-tontin puistolta vuokraama alue tontin huoltoajoluiskaa varten.

Kollikallion kasvillisuus on nykyisellään puustoista kalliorinnettä ja avoimena pidettyä niittyä Raitin 1 itäpuolella. Lisäksi kalliorinteen pohjoispuolelle ennen sijoittunut 110 kV:n voimalinja on siirretty puistoalueelta Metsäläntien keskelle. Ennen avoimena pidetty puistoalueelle sijoittuva johtoaukea on lähtenyt vesakoitumaan runsaasti.

Suunnitelman sisältö

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS, LUONNOS

Kollikallion etelä- ja länsireunoille sijoittuvat rakennustyömaat ulottavat vaikutusalueensa puistoalueelle. Kollikallio säilytetään suurelta osin ennallaan luonnontilaisena puistoalueena ja työmaiden vaikutusalueilla puistoalue ennallistetaan. Aluetta myös kehitetään hoidollisesti sekä täydennysistutuksilla metsäisemmäksi puistoalueeksi.

Kulkureitit ja pintamateriaalit

Kollikallion puistoalueen asfalttipintaiset Raitti 1 ja ajoyhteys huoltotunneliin säilytetään ennallaan. Raitin 1 reunoille huoltoajoyhteyden ja Veturitien alikulun välissä asennetaan reunakivet. Raitin 1 eteläpuoleinen jyrkkä luiska tuetaan kivikorimuurilla ja kivikorimuurin edusta viimeistellään noppakiveyksellä, jota hyödynnetään lumitilana. Kivikorimuurin päälle asennetaan suoja-aita.

Kasvillisuus

Raitin 1 ja tontin 17125 välisen luiskan kasvillisuus ennallistetaan metsänpohjan kasvillisuudella ja muutamalla uudella havu- ja lehtipuuistutuksella. Veturitien ja Raitin 1 välisen luiskan niitty ja nykyiset puut säilytetään.

Kollikallion puistoalueen koillisnurkan avoimelle niittyalueelle istutetaan lehtipuita. Niitty muutetaan hoidollisesti A3 nurmialueeksi, jolle täydennyskylvetään matalia kukkivia lajeja.

Kallioisen mäen pohjoispuoleinen vesakoituneesta alueesta kehitetään hoidollisesti pieni sekametsä. Puistoalueen pohjoislaidalla Metsäläntien varren nykyinen koivurivi säilytetään.

Avoin kalliomäki säilytetään ennallaan avoimena.

Valaistus

Raitin 1 nykyiset valaisimet pylväineen uusitaan.

Esteettömyys

Kollikallion Raitti 1 täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.